次の業務について、委託者下関市（以下「甲」という。）と受託者
（以下「乙」という。）とは、この契約書の条項によって委託契約を締結し、信義を重んじ誠実に
これを履行する。

１

２

３ 　　　年　　　月　　　日まで

４
（うち消費税及び地方消費税相当額金　　　　　　円）

５

この契約の締結の証として、この証書２通を作成し、双方記名押印の上、各自１通を保有する。

委託者 下関市

下 関 市 長　　　 印

受託者 住所

氏名

収入印紙

 貼付欄

業 務 名

実 施 場 所

契 約 期 間 　　　年　　　月　　　日から

契 約 金 額 金　　　　　　　　　　円

契 約 保 証 金

　　　　年　　　　月　　　　日

㊞

契 約 書